
UCHWAŁA NR 83/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 466/XX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 lutego 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałą nr 

632/XXX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 października 2020 r.,  uchwałą nr 
887/XLVI/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24 listopada 2021 r., uchwałą nr 1104/LVI/2022 
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24 sierpnia 2022 r., uchwałą nr 1271/LXVI/2023 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 08 lutego 2023 r. i uchwałą nr 1470/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art.10 ust.2, art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) Rada 
Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 466/XX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałą nr 632/XXX/2020 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 października 2020 r.,  uchwałą nr 887/XLVI/2021 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 24 listopada 2021 r., uchwałą nr 1104/LVI/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
24 sierpnia 2022 r., uchwałą nr 1271/LXVI/2023 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 08 lutego 2023 r. 
i uchwałą nr 1470/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 grudnia 2023 r., wprowadza się 
następującą zmianę: 
- § 2 otrzymuje brzmienie: 
Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona  ze środków budżetu Gminy Piaseczno 

w wysokości 158 670, 00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset siedemdziesiąt złotych 
00/100 groszy) i ujęta w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Piaseczno w załączniku 
Przedsięwzięcia WPF w latach 2024 - 2037, z czego kwota 111 069,00 zł (słownie: sto jedenaście tysięcy 
sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100 groszy) w 2024 r.,  a kwota 47 601,00 (słownie: czterdzieści 
siedem tysięcy sześćset jeden złotych 00/100 groszy)  w 2025 r., w dziale 600 rozdział 60013 paragraf 
6050 pod nazwą: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 722 - ul. Pionierów na odcinku od km 3+454,50 do 
km 3+657,10 w miejscowości Zalesie Górne". 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: FA51415B-0A92-4050-A45D-B472C93BAFF4. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: FA51415B-0A92-4050-A45D-B472C93BAFF4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z rozpoczęciem prac projektowych związanych z rozbudową linii kolejowej 
nr 8, PKP PLK początkowo negatywnie zaopiniowało dokumentację rozbudowy ulicy Pionierów. 
Spotkanie w siedzibie MZDW z Przedstawicielami Biur Projektowych, na którym dokonano uzgodnień 
i wyjaśniono wątpliwości dotyczące koordynacji projektów spowodowało, że dokumentacja ponownie 
złożona do uzgodnień w PKP PLK uzyskała pozytywną opinię w dniu 14.05.2024r.  Przedłużające 
się uzgodnienia dokumentacji projektowej spowodowały opóźnienia w przekazaniu dokumentacji 
do Zamawiającego, co powoduje, że nie będzie możliwości uzyskania decyzji ZRID w 2024 roku. 
W związku z powyższym proponuje się przesunięcie środków za uzyskanie decyzji ZRID na 2025 rok. 

Id: FA51415B-0A92-4050-A45D-B472C93BAFF4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

